АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP]

«О внесении изменений в
постановление администрации
Пионерского сельского поселения от
26.07.2023 № 289 «О создании
комиссии администрации
Пионерского сельского поселения
Елизовского муниципального района
в Камчатском крае по поступлению и
выбытию активов в целях подготовки
решений о списании начисленных и
неуплаченных сумм неустоек
(штрафов, пеней)»

В соответствии с частью 42.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 4 июля 2018 г. № 783 «О списании
начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком
сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим
исполнением обязательств, предусмотренных контрактом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постоянный состав комиссии администрации Пионерского

сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае по
поступлению и выбытию активов в целях подготовки решений о списании
начисленных и неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней), утвержденный
постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 26.07.2023 №
289 «О создании комиссии администрации Пионерского сельского поселения
Елизовского муниципального района в Камчатском крае по поступлению и
выбытию активов в целях подготовки решений о списании начисленных и
неуплаченных сумм неустоек (штрафов, пеней)» (далее – постановление),
изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

О.А. Пономаренко

3

Приложение № 1
к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения от
.21 07.2024 № 133

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Пионерского сельского поселения
 от 26 июля 2023 г. № 289

Состав

комиссии администрации Пионерского сельского поселения Елизовского
муниципального района в Камчатском крае по поступлению и выбытию

активов в целях подготовки решений о списании начисленных и неуплаченных
сумм неустоек (штрафов, пеней)

1. Председатель комиссии – Глава Пионерского сельского поселения - Юрьев

М.В.;
2. Заместитель председателя комиссии – заместитель Главы администрации

Пионерского сельского поселения - Пономаренко О.А.;
3. Секретарь комиссии – советник администрации Пионерского сельского

поселения - Климова А.В.
Члены комиссии:
4. Заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения по

ЖКХ - Земцов В.В.;
5. Главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского

поселения - Нагорняк А.А.;
6. Начальник Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского

сельского поселения - Токарь Е.В.;
7. Главный бухгалтер Отдела финансов и имущественных отношений

Пионерского сельского поселения – Усова И.С.